
7418/09 jku/VST/jav 1
JUR LT

EUROPOS SĄJUNGOS 
TARYBA

Briuselis, 2009 m. kovo 17 d. (23.03)
(OR. en)

Tarpinstitucinė byla:
2005/0236 (COD)

7418/09

CODEC 338
MAR 46
ENV 182

PRANEŠIMAS
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato
kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai
Dalykas: TEISĖS AKTŲ PRIĖMIMAS PO ANTROJO SVARSTYMO EUROPOS 

PARLAMENTE
Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl vėliavos valstybės 
reikalavimų laikymosi
– Antrojo svarstymo Europos Parlamente rezultatai
(2009 m. kovo 9–12 d., Strasbūras)

I. BALSAVIMAS

Kadangi nebuvo pateikta jokių pakeitimų, Europos Parlamento pirmininkas paskelbė, kad Tarybos 

bendroji pozicija yra priimta. Parlamento teisėkūros rezoliucijos tekstas pateikiamas priede.



7418/09 jku/VST/jav 2
JUR LT

II. TEISĖS AKTŲ PRIĖMIMAS PO ANTROJO SVARSTYMO EUROPOS 

PARLAMENTE

Kadangi Europos Parlamentas patvirtino Tarybos bendrąją poziciją, šis teisės aktas laikomas 

priimtu pagal bendrąją poziciją, kaip numatyta Europos bendrijos steigimo sutarties 251 straipsnio 

2 dalies a punkte.

Teisės aktą pasirašius Europos Parlamento pirmininkui, Tarybos pirmininkui ir šių abiejų institucijų 

generaliniams sekretoriams, jis bus paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.



7418/09 3
JUR LT

PRIEDAS
(2009 3 11)

Vėliavos valstybės reikalavimų laikymasis ***II

2009 m. kovo 11 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos bendrosios 
pozicijos siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą dėl vėliavos valstybės 
reikalavimų laikymosi (14288/2/2008 – C6-0484/2008 – 2005/0236(COD))

(Bendro sprendimo procedūra: antrasis svarstymas)

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Tarybos bendrąją poziciją (14288/2/2008 – C6–0484/2008)1,

– atsižvelgdamas į valstybių narių pareiškimą dėl saugios laivybos (15859/2008),

– atsižvelgdamas į savo poziciją dėl Komisijos pasiūlymo Europos Parlamentui ir Tarybai 
(COM(2005)0586) per pirmąjį svarstymą2,

– atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį,

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 67 straipsnį,

– atsižvelgdamas į Transporto ir turizmo komiteto rekomendacijas antrajam svarstymui 
(A6–0069/2009),

1. pritaria bendrajai pozicijai;

2. pažymi, kad aktas priimtas remiantis bendrąja pozicija;

3. paveda Pirmininkui pasirašyti aktą su Tarybos pirmininku pagal EB sutarties 254 straipsnio 
1 dalį;

4. paveda generaliniam sekretoriui pasirašyti aktą, įsitikinus, kad buvo tinkamai įvykdytos visos 
procedūros ir, susitarus su Tarybos generaliniu sekretoriumi, pasirūpinti, kad jis būtų 
paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje;

5. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

  
1 OL C 330 E, 2008 12 30, p. 13.
2 OL C 27 E, 2008 01 31, p. 140.


